que viribus fuit; cf. 13,5, 1.

40,1, 4 neque bello alium

lacessere . . necesse habuit.

20, 5, 1 vires . . ex prioris

belli clade resumentes adgre

ditur.

2, 9,12 pugnatum est enim

tanta virtute ut hinc viros,

inde pecudes putares.

25, 3, 8 non iam reeiperandi

regni spem . . captat.

25, 3, 7 amissi regni specu

laturus eventus.

l1,6,l1 quae non minus

arte Alexandri quam virtute

. . terga verterunt.

24, 3, 3 cupiditate fraus

struebatuin

5, 1, 2 sive conscientia sive

indignitatem rei non ferens

14, 1, 10 vocalis ad contio

nem militibus.

13, 6, 19 Aegyptios . .

favorem sui sollicitaverat.

37, 1, 7 non sui tantum tem

poris verum etiam superiom

aetatis

12, 4, 10 laboribus periculis

que incluratil

1, 10, 9 audito auspicio con

festim equis desilierint.

28, 4,10 ad Ptolemaeum

proficiscitur a quo lionorifice

exceptus (andere Lesart: sus

eeptusj

4, 4, 12 ita ex utraque parte

summis viribus dimicatun

1, 10, 14 Cyri ntiam in matri

monium recepit regalibus nup

tiis.

in

874 bellum ab utrisque sum

mis viribus instauratur.

874 nec eum bello lacessere

ausi sunt.

874 resumptis viribus fau

tores eius bello adgredi parat.

882 tantaque caede proster

nunt, ut bruta animalia non

homines mactari viderenturg

cf. 874 ut mactari suos more

pecudum vidit.

883 in spem recuperandi‘

paterni regni . . . introdu

citur.

885 et varios eventus spe

cularil

885 magis id arte quam vir

tute experiri statuit.

885 ut fraus quae strueba

tur.

887 animi magnitudine in

dignitatem rei non ferensx cf.

891.

887 coniugem ..

nem vocat.

888 nobilium virorum men

tes in sui favorem demulcet.

888 non solum nostra sed

etiam superiore aetate

in contio

890 operum ac vigiliarum

laboribus induruerant.

891 Qui dicto citius ab

equis desilientes.

895 ad Arnulfum venit, a

quo honoriflce susceptus est.

895 quamvis . . . summis

viribuscertatimdimicatumesset.

897 filiam . . quam . . cele

bratis nuptiis sibi in matri

monium sociavit.
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13, 3,10 mutuiscaedibus gau- 897 in mutuis caedibus pro

deant. rumpunt.

38, 8, 4 caede filii eius cru- 905 regnum . . multis cae

entus. dibus cruentatum.

8, 6, 3 Conpositis ordinatis- 906 Compositis itaque in

que in Macedonia rebus. orientali Francia rebus.

Die Benutzung anderer Schriftsteller bei Regino tritt

dagegen sehr zurück. So habe ich von Curtius nur eine

Stelle gefunden:

Curt. VI, 3, 11 Parva saepe Regino 897 velut ex per

scintilla contempta magnum modica scintilla ingens incen